

Ogłoszenie o szkoleniu - Księgowość i Finanse w NGO

12 grudnia 2019 R. - MOGILNO
Szkolenie: KSIĘGOWOŚĆ I FINANSE W NGO - cz. III:
obowiązki sprawozdawcze w NGO



Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego wraz z organizatorem - Stowarzyszeniem CHWYTAJ DZIEŃ zaprasza przedstawicieli NGO z obszaru województwa kujawsko-pomorskiego na kolejne, bezpłatne szkolenie „WIEMY BO CHCEMY - cykl spotkań szkoleniowo-doradczych dla organizacji pozarządowych z obszaru województwa kujawsko-pomorskiego, realizowanych na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu.

Tematem spotkania szkoleniowego w cyklu „Księgowość i Finanse w NGO” jest tym razem sprawozdawczość - temat tym bardziej ważny, że nieuchronnie zbliża się koniec roku, w związku z czym przed organizacjami wiele pracy, związanej z zamknięciem roku obrachunkowego i rozliczaniem otrzymanych dotacji i grantów.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych przedstawicieli organizacji pozarządowych, na czwartkowe, trzygodzinne spotkanie do siedziby **Starostwa Powiatowego w Mogilnie, 12 grudnia 2019 roku na godzinę 11.00**. Szkolenie prowadzić będzie **Iwona IWICKA**, specjalista z zakresu obsługi finansowo-księgowej NGO.

Nasz tegoroczny cykl spotkań szkoleniowych dobiega końca, w związku z czym PRZYPOMINAMY: Organizacje, które wzięły udział w minimum trzech panelach szkoleniowych cyklu „WIEMY BO CHCEMY”, otrzymają zestaw trzech poradników z cyklu „ABC trzeciego sektora”, a uczestnicy wszystkich szkoleń danego panelu szkoleniowego, otrzymają pamiątkowy certyfikat udziału w szkoleniu. Upominki te wręczać będziemy na spotkaniach: 6 grudnia w Radziejowie i 12 grudnia w Mogilnie.

Osoby chcące skorzystać ze szkolenia prosimy o wypełnienie i przesłanie dołączonego zgłoszenia drogą elektroniczną na adres: chwytajdzien@protonmail.com, do dnia 10 grudnia 2019 roku.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Czwartek - 12 grudnia 2019 r.
Starostwo Powiatowe w Mogilnie
Godzina 11.00 - 14.00

ZAPRASZAMY.

Projekt finansowany jest ze środków Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Kontakt: tel.: 693 518 219, e-mail: chwytajdzien@protonmail.com

Do pobrania: formularz zgłoszeniowy i program szkolenia.



Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 03.12.2019 08:21

Data ostatniej modyfikacji: 03.12.2019 08:27

Liczba wyświetleń: 1288

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

